
lI §,,J,ši$F§KÁ u§iE
EYí{*p9ký §?d pr§ r*si6fiál§l řae.J.l
ó§.ffičťti §ť!$am Pť}dnikánf

* tf!{9ffi* pí4 katnk$í§ncescho$ř}§§t

ozruÁM§xf o vÝnĚnu F{§IvHOrtJĚlší mgrínxy

Název zakázky:

Název projektu:
Zadavatel zakázky:
Sídlo:
IČo:
Zastoupen:
Zakázka p o dle p ře dmětu :

Fo rma zadávacího Ťízení:

Obchodní firma:
Sídlo:
Ičo:

obchodní firma:
Sídlo:
IČo:

Nejnižší nabídková cena bez DPH
Termín dodání v kalendářních dnech

IIEBHERR_§TÁVEBNÍ srno;E cz
Vintrovna 2!6/1,7 ,664 41, Popůvky
25736833

LIEBHERR-§TAVEBNÍ srno;E cz
Vintrovna 2L6/17 ,664 4t Popůvlqy
25736833

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky

,,Výměna strojního vybavení spo|ečnosti Lubomír Polanský -
pořízení kolového nakladače"
,,Výměna strojního vybavení společnosti Lubomír Polanský"
Lubomír Polanský
Buděiovické předměstí, třída přátelství 1-998, písek
L2327tBZ
Lubomírem Polanským, majitelem
Zakázkana dodávky
mimo režim zákona č. L34/20L6 Sb,, o zadávání veřejných
zakáze[ ve znění pozdějších předpisů, dle Pravidel pro qfběr
dodavatelů v rámci Operačního programu Podnikání a
inovace pro konkurenceschopnost
Deregio Tender, s.r.o., Viniční 227O/!60, Židenice, Brno 615
00, IČO; 02t22B55, korespondenční adresa: Starobrněnská
20, Brno, psČ 602 00

Zástupce zadavatele

2. Neivhodnější nabídka

Dne 3, 5. 2021, rozhodl zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek o qiběru
nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka:

Nabídka č, 7

3. ldentifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny

Nabídka č.7

4. Hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické qihodnosti, Ekonomická qýhodnost nabídek
bude hodnocena na základě nejr4ýhodnějšího porněru nabídkové ceny a kvality, a to s použitím
těchto dílčích hodnotících kritérií:

hodnota B0 %
hodnota?a 0/a

V dílčím hodnotícím kritériu - Neinižší nabídková cena bez DPH bude jako nejvýhodnější
hodnocena nabídka obsahující nejnižší nabídkovou cenu bez DPH.

1

'"



FVRi?řSF:á !ý.aiÉ
E!ftiltFi]; řě1* pt1 a.§i§nájFi ro*oj
sF§iei§] i{a{iíA& pa.inikán i

& ítrii?ti§ É§ *;:niit,ii§ll§§§{l1epl]§§i

V dflčím hodnotícím kritériu - Termin dodání v kalendářních dnech bude jako nejqýhodnější
hodnocena nabídka obsahuiící nejkratší dobu dodání vkalendáŤních dnech od podpisu kupní
smlouvy. Zadavatel požaduje, aby termín dodání v kalendářních dnech byl minimálně 60 a
maximálně 1B0 kalendářních dnů od podpisu kupní smlouvy.
V případě, že účastník uvede ve gvé nabídce temrín dodání v kalendářních dnech přesahující
maximální požadovaný termín, bude to mit za následek vyloučení účastníka z další účasti ve
r4fběrovém řízení. Učastník může ve své nabídce uvést termín dodání kratší wež je minimální
požadovaný termín, ovšem pro účely hodnocení mu v takovém případě bude započítana hodnota
minimálního požadovaného termínu dodání.

Způsob hodnocení nabídek je stanoven takto;

Dílčí hodnotící kriterium, u nějž je nejqihodnější minimální hodnota se hodnotí tah že nejnižší
hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu která
vznikne násobkem ]-00 a poměru hodnoty nejqýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené nabíd}cy,

Dílčí hadnoťcí kritérium, u nějž je nejvýhodnější maximální hodnota se hodnotí tak, že nejyyšší
hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která
vznikne násobkem ].00 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě nejvýhodnější nabídky,
Bodová hodnota nabídky vypočtená podle qýše popsaného způsobu bude násobena vahou
kritéria a v každém dflčím kritériu bude takto vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria
pro každou nabídku.
Součet redukovaných bodových hodnot ze všech dflčích kritérií určí výslednou bodovou hodnotu
nabídky.
Celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodno§l nabídky ák, že celkově
nejqihodnější je nabídka která získá nejvyšší celkoqi počet bodů.

V případě rovnosti bodoqých hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém pořadí nabídek
pořadí v kritériu nabídková cena,

5. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek

Konečné pořadí nabídek;

Hodnotící komise doporučila zadavateli, aby jako neivhodněiší nabídku určil nabídku účastníka
IIEBHERR-STAVEBNÍ stRolE cz, Vintrovna 216117, 664 4L Popůvky, IČo: 25736833,
která je pro zadavatele nejvýhodnější a splnila veškeré požadavky zadavatele uvedené
v zadáv ací dokumentaci,

Žaany z členů hodnotící komise neměl na posouzení a doporučerrí výše uvedené nabídky odlišný
názor,

V Písku, dne 3. 5.2027

Lubomír ,ký

2

' Lubomír Fplanský l--\
STAVEBNÍF|RMÁ t9

_Tř, přátelství 1998, 3S7 01 Písek
|CO: 12327 1B2, DlČ: CZS5O4021160

LIEBHERR-STAVEBNÍ srnolE CZ, Vintrovna 216/1,7, 664 4t Popůvky I

I


